
 

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
 

от 20.10.2017 г. № 47 
 

г. Сысерть 

 

О внесении изменений в состав комиссии по освидетельствованию проведения 

основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального 

жилищного строительства на территории Сысертского городского округа, 

утвержденный  постановлением Главы Сысертского городского округа  

от  03 ноября 2011 года № 800  (с изменениями  от 19.09.2012 г. № 592, 

 от 28.10.2013 г. № 117, от 28.01.2014г. №32, от 04.02.2015г. №32,  

от 22.09.2017г. № 6) 

 

          В связи с произошедшими  кадровыми изменениями, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в состав комиссии по освидетельствованию проведения основных работ 

по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства на 

территории Сысертского городского округа (далее - Комиссия), утвержденный  

постановлением Главы Сысертского городского округа от  03 ноября 2011 года № 800 (с 

изменениями от 19.09.2012 г. № 592, от 28.10.2013 г. № 177, от 28.01.2014г. №32, от 

04.02.2015г. №32, от 22.09.2017г. № 6), следующие изменения: 

 1) вывести из состава Комиссии - Старкова Алексея Леонидовича;  

 2) ввести в состав Комиссии и утвердить председателем  Комиссии – Воробьева 

Сергея Олеговича – первого заместителя  Главы Администрации Сысертского городского 

округа. 

 2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского 

городского округа в сети Интернет. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа Воробьева  С.О. 

       

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                                       Д.А. Нисковских 


